Selanjutnya, melalui Surat Keputusan Deputi Gubernur Senior Bank

Indonesia No. 1/1/KEP.DGS/1999, Bank Indonesia menyetujui perubahan

nama menjadi PT Bank Syariah Mandiri. Menyusul pengukuhan dan

pengakuan legal tersebut, PT Bank Syariah Mandiri secara resmi mulai

beroperasi sejak hari Senin, tanggal 25 Rajab 1420 Hijriah atau 1

November 1999.

B. Sejarah Bank Syariah Mandiri Kota Bengkulu

56

http://syariahmandiri.co.id diakses pada hari Rabu, tanggal 19 Desember 2018, Pukul

13:10 WIB.

http://syariahmandiri.co.id/

PT Bank Syariah Mandiri Kota Bengkulu yang beralamat di Jl. S.

Parman, No.